Schaukasten 8xA4 B930xH651mm abgeschrägte Ecken f.Innenber.MAUL
165,41 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• ideal für professionelles Informieren im Innenbereich
• Bautiefe 31 mm -Innentiefe 9 mm
• Rahmen aus silbereloxiertem Aluminiumprofil
• rahmenlose Flügeltür aus Kunststoffglas, mit integriertem
Schloss
• abgeschrägte Eckverbindungen aus Kunststoff
• Rückwand aus beschichtetem Stahlblech, magnethaftend,
beschriftbar und trocken abwischbar
• einfache Montage Weitere technische Eigenschaften:
• Sichtfläche B x H: 879 x 611mm
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Anzahl DIN A4 Blätter: 8 = 4 x 2
Außenbreite: 930 mm
Außenhöhe: 651 mm
Oberfläche: eloxiert
Bautiefe: 31 mm
Ausstattung: für Innenbereich
Farbe: aluminium
Format: 8 x A4
Ausführung: abgeschrägte Ecken
Material: Aluminium
Marke: MAUL
Artikelnummer: N9000493015 Stand: 19.05.2024 - 03:58:33 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!